201

dom

Item d'it' d'it' d'it' d'it' d'it' d'it' d'it'

publ. et publicis et
huiusmodi legibus ordinatio
estque continetur et
proinde ad effectum
virescit in dicitur

Item deest et pariter
concordat quod in
quod legibus publicis
sicut ab submissio
provisio variatio de
suis necessariis
non legibus
tari rebus
ent clavis
et pro
presens
quod
trahunt
sicut
no
de
perma
Quibus

Quibus quidem

Singulis in
Sicut
virescit
et proinde
aprobat
nub omnia
Incertis
virescit
Domini
Evangelia
nub sponte
virescit
alteri
et in
missa
facere
quoniam
Evangelium
ad
partem
Expectant
re omnia

cessantibus et non admittit favore
duam mille solida moneta
p parte proventu parte nobis
obediens danda de solidis
pro gena et nomine pena fragu
ta autem soluta gena aut gra
tose remissa nihil omnia ore
recta omnia et singula et
que fuerit capitulis contra
fuit robore et firmitate rema
neant, Quod quidem generaliter
potest quoad omnia pariter
cum obediens voluerit Ad quo
rum omnia et singula supra
et infra scripta ac missorum
quod nobis et nostris facere conti
nerit solutionem satisfactionem
Emerod et complendum del
tingi compelli seu etiam for
ri potest quod iudicem quem
seculare quem voluerimus in
iure examine omni et singula

de super contenta pro de
parte nostrum pertinet et
incumbunt ad implere
ad effectum deducere Prohibi
mus Vnquam nostrum alteri
et alteri alteri ad iudicium
humili pro de iudicium coherenti
et iudicium licet non sit iudex
noster ordinari nos et bona
no se submitting subponimus
et ab iudicium no quoque
pro pro quoad hec genit
et decerta sciencia remu
nando et legi et mandatis
iudicium iudicium de quod sit con
uentum et iugum iudicium
et quoque modo porogato vel di
concentrat habet ante lecte con
sestatam posse revocari et iudicium
alteri sui declinatour factum
se primum de vel pro iudicium
iudicium et singulis signa et obedi

50 et de his aliis honorum omnium
et iurium nostrorum mobilium et
mobilium immobilia et non
immobilia habitorum viginti
et habentorum sine aequa
sede oblatione iuris consecratione
aut aliis quomodocumque ordinariis
sola exhibitione et demonstratio
ne iuris publici iuris autem
exempli quod valere volumus
et vim obtinere sententia diffi-
nitiva in rem iudicata causa
agere appellare vel supplicare
non licet nec obsequium aut ob-
sequium oportet in his aequa
iuris solemnitas in ecclesia regio-
ra et de venditis fructibus et per
hunc relictis esse factis pro de per
quod sit et de condemnatione
pena quartae de qua ratum
fuerit in scriptis omnibus
iuris obsequio pretermisso nec admi-
tamur nec admittimus ad ali-

quam executione executione obla-
tionem pro ad excludere omni
debetur et saluum materia
Ibidem fiat ad electionem par-
tis vestrae seu illius et nobis qui
dilectam faciat executione ad iudicem
et de illis quibus nos debet pariter
et de omni sententia gluce et barbare
iudicium et ad aliam sine
utroque in modo forma loco
et ex parte et in personis ab omni
ratione contentione in iudicio
dici et iudicium in iudicio pro
maluerit iustitiam et iudicium
et de per et pro iudicibus capi-
volis contentis et non licet
ne de qua presentatione et
sine executione a iudice. Nemo
vane sit legibus et equitatis
dinationibus contra hec venientia
et de ante etiam pro parte
et de omni oblatione

alij processu ordinari obsequi
suisque iuris preferentia et
appellationi iuris, iuribus et
iustis et iuri etiam appellandi
et recurrendi et omnibus ratio
nibus receptionibus et allegatio
nibus et omni alij iuri auxilio
contra hec venientibus et facultatibus
oblationibus bonorum immobilium bonis
reventibus mobilibus et semovibilibus
et etiam privilegiis. Ut etiam
vigore pacti et iuramenti pre
dictorum promittimus nobis ad iuri
am et iustitiam non litigabimus nec
aliquam exceptionem dilacionem
turbationem appellationem
vel inquietationem progredimur
faciemus vel consentimus quominus
hec omnia vel eorum singula seu
cum eorum mentem et sanam iura
tionem efficaciter compleremur
necessariam impetramus generali

207
graciam nobis non impetabimus nec
impetare possimus directam vel
indirectam a domino nostro Rege vel ab
aliquo alia persona presentis vel
futuris vel seculari aliquod res
ceptum gratiarum flagamentum
per sedimentum iurisdictionis refer
vacionis. Et sic mandati gratiam
iudiciorum cominationum aut
quicquam aliam impetari vel esse
trahi quibus vel quibus in
hoc contentum fuerit vel ali
quod se faciat contra intentionem
et voluntatem nostram impediri
elongari aut fieri differri valeant
quod cum modo etiam si proprio
motu principis aut de iure nostro
liberalitate aut potestate ple
nitudo vel causa utilis
nobilis expedientis vel ne
cessaria minime aut rei

publicis vel alij talia mandaren
tur generaliter vel specialiter
et etiam nobis dictis partibus
seu aliqua parte nobis non
favente vel non promanente
promittimus una parte nobis
alteri et altera alteri ad pui
commodum in virtute patris
dicti hic vel alij subro huius
modi intentioni non contrarij
non ubi vel quando nec consen
tius presentari aduersus ali
quem in nobis ratione contem
tum In hoc modo executionem
Imo eis non obstantibus predicta
omnia et singula efficaciter
complectentur et inquirimus
examine nobis eorum denega
tur penitus audientia si horum
autem contraria fecerimus
seu aliqua parte nobis fuerit

208
contrarium quod ab se penam
conferimus. Quorum necesse fore
rum dictis mori de bonis partem
nobis contra faventis partem
nobis volunti complere nos
dicta omnia sanctorum progenitorum
et nostra generis ac pro damno
etiam et interesse terrarum
vires committatur de qua familia
fuit executionis de fugerunt con
tinentis. Nam semper hoc gale
mentem. Nam nihilominus res
vixit a longanimitate suspensum
fuit et aliamque. dicta iuris
intentioni parati iuramentis
contra alios nullius facti valo
ris et eis omnibus et singulis se
re cum patris. Penitentiam et
licet quod non possunt. Verig
partem nobis pro posse nec
obesse modo aliquo fuerit

eres et respectu nostri et nostro
um ratione contumacium in
hoc iuris carere volumus
rebus esse factum Et Proinde
omnibus et singulis sic accende
dit firmum et congruendis obligat
mus Una pars nostra alteri
et alteri alteri ad iuramentum
nisi et quilibet nobis in
liberum nostrum singulis
quibus se firmiter et sic pro
se iura pre iuramentum
et omnia in iuris quilibet nob
is iuramentum nostrum tunc et
obligat et omnia et singula
bona et iura nostra et iuristi
bet nobis et in solidum
silia et iuramentum quicquid
gratia et non in integrata ha
bita vobis et habenda quod
est in villa de Indora

209
Die Octavo mensis Augusti anno
anath dñi millesimo sexcentel
simis undecimo Et finem meo
vobis Gaudio ~~Et finem meo~~
~~Et finem meo~~ In nomine Petri Leonii
Athene, Joannis Gualber, Ludo
vici Barthelemy, Damiani quoniam,
Nicholay Ursis, Labarome
no, Joannis Niccol, Baptiste
Segara Margit, Sebastiani Lo
renti, Vincentij Gaudio, Com
Cargi, Francisci Cisar, Guille
mi Morato, Bartholomei Ding
Petri Indunja, Petri Ferrando
Gasparii Barber, Bartholomei
Verger, Joannis Ramo, Jacobi
Malon da, et Mathaei Donb
predictorum qui hec singula
sunt singulis referendo lauda
mus et approbamus ratifica
mus et confirmamus
a quibus eorum ludo vobis

ad Vltimam Juluſeas

ſeſter huius rei ſunt Joſephus
nonoſq; ſcripſit Valentiſſet
Yoncentiſſe ſerrandiſſe Agu
iſta vltis vltima reſpectu
ne h. b. b. b.

Preſent capitulo nre et populatio
re ſubſtium manuſcriptoſarati
In huiſſe vltima et duo papirei ſeſter con
ſeſterum ſeſter; Ego ſuſceptoruſſe
ſuſceptoruſſe regia nre ſuſceptoruſſe
et vltima vltima ſeſter ad ſeſter
huiſſe manuſcriptoſarati appon